
RESULTS Men May 2030./31. Mai 2008

place first name family name nation born age Club cat. weight Snatch C&J Total Points

1. Marco SRIBANNI ITA 09/04/1976 32 Lombardei 56 55,30 90 110 200 314,91   
2. Mattia AQUILANTI ITA 21/06/1985 23 Lombardei 56 55,35 64 93 157 247,03   

3. Stephan WEINDICH GER 15/08/1990 18 Bayern 56 56,00 60 82 142 221,31   
4. Julio VIDUKA AUT 17/11/1993 15 Vorarlberg 56 48,50 47 60 107 188,71   

5. Daniel PLANK AUT 14/08/1993 15 Tirol 56 50,25 42 47 89 152,04   

1. Max PLATZER GER 24/07/1992 16 Baden-Württemberg 62 62,00 98 120 218 314,14   
2. Marco COTENA ITA 08/07/1988 20 Lombardei 62 60,90 85 100 185 270,14   
3. Bernd SCHNEIDER AUT 23/08/1969 39 Vorarlberg 62 59,90 75 99 174 257,26   

4. Matteo MERLINI ITA 03/05/1991 17 Lombardei 62 58,45 70 87 157 236,53   

1. Simon BRANDHUBER GER 29/08/1991 17 Bayern 69 68,20 110 136 246 331,68   
2. Stefano ROSA ITA 21/12/1990 18 Lombardei 69 67,10 100 120 220 299,88   
3. Martin HEBENSTREIT AUT 08/01/1989 19 Tirol 69 68,10 78 88 166 224,03   

4. Adam BELCIC AUT 15/01/1994 14 Vorarlberg 69 62,60 54 70 124 177,44   
Sergj DUNDOKOV GER 07/02/1988 20 Baden-Württemberg 69 68,70 123 157 0 -         

1. Hermann VOIT GER 29/08/1987 21 Bayern 77 76,20 120 155 275 346,09   

2. Tino PLATZER GER 24/10/1969 39 Baden-Württemberg 77 73,90 117 146 263 337,04   

3. Michele BLASI ITA 11/07/1980 28 Lombardei 77 75,70 115 140 255 322,14   
4. Morina VALMIR SUI 10/10/1986 22 St. Gallen 77 72,40 96 120 216 280,30   
5. Patrick PERKTOLD AUT 27/07/1987 21 Tirol 77 71,50 81 100 181 236,71   

6. Stefan FREISINGER AUT 06/05/1980 28 Vorarlberg 77 70,20 80 100 180 238,18   

7. Wolfgang ULMER AUT 14/09/1959 49 Vorarlberg 77 75,80 78 100 178 224,69   
8. Urs KERN SUI 20/09/1967 41 St. Gallen 77 71,90 77 100 177 230,68   

9. Gabriel UNSINN AUT 07/02/1994 14 Tirol 77 76,10 64 73 137 172,54   

1. Marco STAATE GER 05/08/1990 18 Bayern 85 84,95 132 150 282 334,62   

1. Internationaler Alpencup - Dornbirn, Hauptschule Haselstauden

Auswertung: Conny Högg - Eleiko News                     www.eleikosport.se
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2. Sergi SADOJA GER 21/06/1986 21 Baden-Württemberg 85 83,40 126 155 281 336,55   

3. Andrea LOCATI ITA 10/02/1969 39 Lombardei 85 81,75 108 125 233 282,00   

4. Martin SCHNEIDER AUT 19/07/1983 25 Tirol 85 84,35 100 128 228 271,50   

5. Markus SAMMER AUT 20/05/1988 20 Tirol 85 80,95 105 115 220 267,65   
6. Andreas GRABER SUI 12/04/1973 35 St. Gallen 85 78,25 83 105 188 233,03   
7. Daniel FREI SUI 18/08/1967 41 St. Gallen 85 84,50 83 100 183 217,72   

1. Matthias HECHT GER 01/12/1984 24 Bayern 94 93,65 140 176 316 358,32   
2. Andreas MÜLLER GER 10/04/1989 19 Bayern 94 93,75 134 175 309 350,23   
3. Roman SCHILZOW GER 28/02/1988 20 Baden-Württemberg 94 88,65 130 163 293 340,53   
4. Rudolf DIEM AUT 21/03/1972 36 Vorarlberg 94 92,25 100 120 220 251,11   
5. Raphael GRABER SUI 21/05/1970 38 St. Gallen 94 93,40 89 105 194 220,23   
6. Martin GRABER SUI 17/06/1957 51 St. Gallen 94 85,40 79 95 174 205,91   

1. Ingolff KEBA GER 09/02/1987 21 Baden-Württemberg 105 99,60 153 196 349 385,93   
2. Daniel NOWARA GER 21/07/1989 19 Bayern 105 98,10 137 163 300 333,72   
3. Thomas HÖLZL AUT 14/06/1971 37 Tirol 105 104,30 123 146 269 292,46   
4. Clemens DUDLER SUI 16/12/1971 37 St. Gallen 105 101,30 100 100 200 219,76   

O.C. Matteo GERMANI ITA 22/06/1974 34 Lombardei 105 101,30 127 135 0 -         

1. Markus MARKSTEINER AUT 26/08/1978 30 Tirol 105+ 131,20 145 171 316 323,21   
2. Andre ROHDE GER 18/08/1975 33 Baden-Württemberg 105+ 109,10 134 173 307 328,79   
3. Philipp KAPPENBERGER GER 17/03/1989 19 Bayern 105+ 126,60 135 171 306 315,18   
4. Sultan ALIEV AUT 12/02/1973 35 Vorarlberg 105+ 112,40 125 150 275 291,86   
5. Ruggiero COCO ITA 16/04/1970 38 Lombardei 105+ 112,30 105 150 255 270,71   
6. Thomas ULMER AUT 13/12/1975 33 Vorarlberg 105+ 107,10 107 135 242 260,75   
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1. Ingolff KEBA GER 09/02/1987 21 Baden-Württemberg 105 99,60 153 196 349 385,93   
2. Matthias HECHT GER 01/12/1984 24 Bayern 94 93,65 140 176 316 358,32   
3. Andreas MÜLLER GER 10/04/1989 19 Bayern 94 93,75 134 175 309 350,23   
4. Hermann VOIT GER 29/08/1987 21 Bayern 77 76,20 120 155 275 346,09   

5. Roman SCHILZOW GER 28/02/1988 20 Baden-Württemberg 94 88,65 130 163 293 340,53   
6. Tino PLATZER GER 24/10/1969 39 Baden-Württemberg 77 73,90 117 146 263 337,04   

7. Sergi SADOJA GER 21/06/1986 21 Baden-Württemberg 85 83,40 126 155 281 336,55   

8. Marco STAATE GER 05/08/1990 18 Bayern 85 84,95 132 150 282 334,62   
9. Daniel NOWARA GER 21/07/1989 19 Bayern 105 98,10 137 163 300 333,72   
10. Simon BRANDHUBER GER 29/08/1991 17 Bayern 69 68,20 110 136 246 331,68   
11. Andre ROHDE GER 18/08/1975 33 Baden-Württemberg 105+ 109,10 134 173 307 328,79   
12. Markus MARKSTEINER AUT 26/08/1978 30 Tirol 105+ 131,20 145 171 316 323,21   
13. Michele BLASI ITA 11/07/1980 28 Lombardei 77 75,70 115 140 255 322,14   
14. Philipp KAPPENBERGER GER 17/03/1989 19 Bayern 105+ 126,60 135 171 306 315,18   
15. Marco SRIBANNI ITA 09/04/1976 32 Lombardei 56 55,30 90 110 200 314,91   
16. Max PLATZER GER 24/07/1992 16 Baden-Württemberg 62 62,00 98 120 218 314,14   
17. Stefano ROSA ITA 21/12/1990 18 Lombardei 69 67,10 100 120 220 299,88   
18. Thomas HÖLZL AUT 14/06/1971 37 Tirol 105 104,30 123 146 269 292,46   
19. Sultan ALIEV AUT 12/02/1973 35 Vorarlberg 105+ 112,40 125 150 275 291,86   
20. Andrea LOCATI ITA 10/02/1969 39 Lombardei 85 81,75 108 125 233 282,00   

21. Morina VALMIR SUI 10/10/1986 22 St. Gallen 77 72,40 96 120 216 280,30   
22. Martin SCHNEIDER AUT 19/07/1983 25 Tirol 85 84,35 100 128 228 271,50   

23. Ruggiero COCO ITA 16/04/1970 38 Lombardei 105+ 112,30 105 150 255 270,71   
24. Marco COTENA ITA 08/07/1988 20 Lombardei 62 60,90 85 100 185 270,14   
25. Markus SAMMER AUT 20/05/1988 20 Tirol 85 80,95 105 115 220 267,65   
26. Thomas ULMER AUT 13/12/1975 33 Vorarlberg 105+ 107,10 107 135 242 260,75   
27. Bernd SCHNEIDER AUT 23/08/1969 39 Vorarlberg 62 59,90 75 99 174 257,26   

28. Rudolf DIEM AUT 21/03/1972 36 Vorarlberg 94 92,25 100 120 220 251,11   
29. Mattia AQUILANTI ITA 21/06/1985 23 Lombardei 56 55,35 64 93 157 247,03   

30. Stefan FREISINGER AUT 06/05/1980 28 Vorarlberg 77 70,20 80 100 180 238,18   

31. Patrick PERKTOLD AUT 27/07/1987 21 Tirol 77 71,50 81 100 181 236,71   

32. Matteo MERLINI ITA 03/05/1991 17 Lombardei 62 58,45 70 87 157 236,53   
33. Andreas GRABER SUI 12/04/1973 35 St. Gallen 85 78,25 83 105 188 233,03   
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34. Urs KERN SUI 20/09/1967 41 St. Gallen 77 71,90 77 100 177 230,68   

35. Wolfgang ULMER AUT 14/09/1959 49 Vorarlberg 77 75,80 78 100 178 224,69   
36. Martin HEBENSTREIT AUT 08/01/1989 19 Tirol 69 68,10 78 88 166 224,03   

37. Stephan WEINDICH GER 15/08/1990 18 Bayern 56 56,00 60 82 142 221,31   
38. Raphael GRABER SUI 21/05/1970 38 St. Gallen 94 93,40 89 105 194 220,23   
39. Clemens DUDLER SUI 16/12/1971 37 St. Gallen 105 101,30 100 100 200 219,76   
40. Daniel FREI SUI 18/08/1967 41 St. Gallen 85 84,50 83 100 183 217,72   
41. Martin GRABER SUI 17/06/1957 51 St. Gallen 94 85,40 79 95 174 205,91   
42. Julio VIDUKA AUT 17/11/1993 15 Vorarlberg 56 48,50 47 60 107 188,71   

43. Adam BELCIC AUT 15/01/1994 14 Vorarlberg 69 62,60 54 70 124 177,44   
44. Gabriel UNSINN AUT 07/02/1994 14 Tirol 77 76,10 64 73 137 172,54   
45. Daniel PLANK AUT 14/08/1993 15 Tirol 56 50,25 42 47 89 152,04   

Sergj DUNDOKOV GER 07/02/1988 20 Baden-Württemberg 69 68,70 123 157 0 -         
Matteo GERMANI ITA 22/06/1974 34 Lombardei 105 101,30 127 135 0 -         

Organizing Committee list by Gerhard Peya 4 von 4



Starterliste RESULTS Women 30 May 2008

Place first name family name nation born age Bundesland/Regien group weight Snatch C&J Total Points

Gruppe B
1. Ulrike ZEHNER GER 27/04/1977 31 Bayern B 47,65 55 68 123 179,92    
2. Ivonne HEIDEN GER 03/08/1982 26 Baden-Württemberg B 56,60 54 67 121 153,44    

3. Elena TAMOLLI ITA 13/05/1990 18 Lombardei B 58,20 58 65 123 152,88    
4. Teresita BRAMANTE ITA 16/09/1977 31 Lombardei B 58,85 56 65 121 149,15    

5. Ilaria RICCARDI ITA 09/12/1993 15 Lombardei B 46,80 33 44 77 114,68    

Gruppe A
1. Jean HOFFMANN GER 05/09/1980 28 Bayern A 61,60 63 85 148 177,06    
2. Katja SEITLE GER 09/09/1988 20 Bayern A 68,50 64 84 148 166,48    
3. Stefanie METZGER GER 01/02/1979 29 Bayern A 69,35 60 84 144 160,92    
4. Chiara AIELLI ITA 23/07/1979 29 Lombardei A 62,55 47 58 105 124,34    

5. Francesca NEGRI ITA 05/05/1993 15 Lombardei A 60,90 43 53 96 115,70    

Team-Results
1. Ulrike ZEHNER GER 27/04/1977 31 Bayern B 47,65 55 68 123 179,92    

Jean HOFFMANN GER 05/09/1980 28 Bayern A 61,60 63 85 148 177,06    
Katja SEITLE GER 09/09/1988 20 Bayern A 68,50 64 84 148 166,48    
Stefanie METZGER GER 01/02/1979 29 Bayern A 69,35 60 84 144 160,92    

684,38    

2. Elena TAMOLLI ITA 13/05/1990 18 Lombardei B 58,20 58 65 123 152,88    
Teresita BRAMANTE ITA 16/09/1977 31 Lombardei B 58,85 56 65 121 149,15    
Chiara AIELLI ITA 23/07/1979 29 Lombardei A 62,55 47 58 105 124,34    

Francesca NEGRI ITA 05/05/1993 15 Lombardei A 60,90 43 53 96 115,70    

542,07    

Sinclairpoints
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1. Jean HOFFMANN GER 05/09/1980 28 Bayern A 61,60 63 85 148 177,06    
2. Katja SEITLE GER 09/09/1988 20 Bayern A 68,50 64 84 148 166,48    
3. Stefanie METZGER GER 01/02/1979 29 Bayern A 69,35 60 84 144 160,92    
2. Ivonne HEIDEN GER 03/08/1982 26 Baden-Württemberg B 56,60 54 67 121 153,44    

3. Elena TAMOLLI ITA 13/05/1990 18 Lombardei B 58,20 58 65 123 152,88    
4. Teresita BRAMANTE ITA 16/09/1977 31 Lombardei B 58,85 56 65 121 149,15    

4. Chiara AIELLI ITA 23/07/1979 29 Lombardei A 62,55 47 58 105 124,34    

5. Francesca NEGRI ITA 05/05/1993 15 Lombardei A 60,90 43 53 96 115,70    

5. Ilaria RICCARDI ITA 09/12/1993 15 Lombardei B 46,80 33 44 77 114,68    
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Austragungsorte und Sieger seit 1984: 
 
Jahr/Anno   Organisator/Organizzatore  Sieger/Vincitore 
 

Männer: 
 

1. Durchgang 1984 – 1990 
1. Edizione 1984 – 1990 

 
1984    Innsbruck – Tirol   Tirol 
1985    Rorschach – St. Gallen  Tirol 
1986    Busto Arsizio – Lombardei  Bayern 
1987    Eichenau – Bayern   Bayern 
1988 keine Austragung   
1989 Elsbethen – Salzburg  Bayern 
1990    Höchst – Vorarlberg  Tirol 

 
Endstand :    1. Tirol   518 Punkte 
Classifica:   2. Bayern   496 

     3. Lombardei   478 
     4. Vorarlberg   446 
     5. Salzburg   396 
     6. St. Gallen   360 
     7. Südtirol     57 

 
 

2. Durchgang 1991 – 1995 
2. Edizione 1991 – 1995 

 
1991    Rum – Tirol    Lombardei 
1992    Rorschach – St. Gallen  Bayern 
1993    Pavia – Lombardei   Lombardei 
1994    Salzburg – Salzburg  Lombardei 
1995    Bregenz – Vorarlberg  Lombardei 

 
Endstand :   1. Lombardei   686 Punkte 
Classifica:   2. Tirol   639 

     3. Vorarlberg   637 
     4. St. Gallen   568 
     5. Salzburg   557 
     6. Südtirol     31 
 
 
 

3. Durchgang 1996 – 2001 
3. Edizione 1996 – 2001 

 
Jahr/Anno   Organisator/Organizzatore  Sieger/Vincitore 
 

1996    Innsbruck – Tirol   Baden-Württemberg 
1997    Forst – Baden/Württemberg Baden-Württemberg 



1998    Rorschach – St. Gallen  Baden-Württemberg 
1999    Pavia – Lombardei   Baden-Württemberg 
2000    Bürmoos – Salzburg  Lombardei 
2001    Bregenz – Vorarlberg  Baden-Württemberg 

 
Endstand :   1. Baden-Württemberg 518 Punkte 
Classifica:   2. Lombardei   702 

     3. Tirol   646 
     4. Vorarlberg   605 
     5. St. Gallen   569 
     6. Salzburg   552 
     7. Südtirol   106 
 
 
 
 

4. Durchgang 2002 - 2008 
4. Edizione 2002 – 2008 

 
2002   Rum – Tirol     Baden-Württemberg 
2003   Forst – Baden Württemberg  Baden-Württemberg 

 2004   Bischofshofen – Salzburg   Baden-Württemberg 
 2005   Somma Lombardo – Lombardei  Baden-Württemberg 

2006 Rorschach – St. Gallen   Baden-Württemberg 
2007   Roding – Bayern    Bayern 
2008   Dornbirn – Vorarlberg   Bayern 
  
Endstand:   1. Baden-Württemberg 808 Punkte 
Classifica Parziale:  2. Lombardei   735 

3. Tirol   666 
4. Vorarlberg   557 
5. St. Gallen   537 
6. Südtirol   363 
7. Bayern   362  
8. Salzburg   340 
 

 
 

Frauen: 
Jahr   Austragungsort    Sieger: 
2000   Bürmoos- Salzburg    Österreich 
2001   Bregenz – Vorarlberg   Lombardei 
2002   Rum – Tirol     Österreich 
2003   Forst – Baden/Württemberg  Lombardei 
2004   Bischofshofen – Salzburg   Bayern 
2005   Somma Lombardo – Lombardei  Bayern 
2006   Rorschach – St. Gallen   Lombardei 
2007   Roding – Bayern    Bayern 
2008   Dornbirn – Vorarlberg   Bayern 
 
 
 
 
 



ARGE ALP CUP 2008 – LÄNDERWERTUNG – MÄNNER 
Dornbirn – Vorarlberg, 31. Mai 2008 

Kat. 
- 56 kg 

   Kat.  
- 62 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-
Württemberg 

0 0 0 Baden-
Württemberg

17 0 17 

Bayern 
 

12 0 13 Bayern 0 0 0 

Lombardei 
 

17 14 31 Lombardei 14 12 26 

St. Gallen 
 

0 0 0 St. Gallen 0 0 0 

Tirol 
 

11 0 11 Tirol 0 0 0 

Salzburg 
 

0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 
 

0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 
 

12 0 12 Vorarlberg 13 0 13 

Kat. 
- 69 kg 

   Kat. 
- 77 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-
Württemberg 

1 0 1 Baden-
Württemberg

14 0 14 

Bayern 
 

17 0 17 Bayern 17 0 17 

Lombardei 
 

14 0 14 Lombardei 13 0 13 

St. Gallen 
 

0 0 0 St. Gallen 12 8 20 

Tirol 
 

13 0 13 Tirol 11 7 18 

Salzburg 
 

0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 
 

0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 
 

12 0 12 Vorarlberg 10 9 19 

Kat. 
- 85 kg 

   Kat. 
- 94 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-
Württemberg 

14 0 14 Baden-
Württemberg

13 0 13 

Bayern 
 

17 0 17 Bayern 17 14 31 

Lombardei 
 

13 0 13 Lombardei 0 0 0 

St. Gallen 
 

10 9 19 St. Gallen 11 10 21 

Tirol 
 

12 11 23 Tirol 0 0 0 

Salzburg 
 

0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 
 

0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 
 
 
 

0 0 0 Vorarlberg 12 0 12 



Kat. 
- 105 kg 

   Kat. 
+ 105 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-
Württemberg 

17 0 17 Baden-
Württemberg

14 0 14 

Bayern 
 

14 0 14 Bayern 13 0 13 

Lombardei 
 

0 0 0 Lombardei 11 0 11 

St. Gallen 
 

12 0 12 St. Gallen 0 0 0 

Tirol 
 

13 0 13 Tirol 17 0 17 

Salzburg 
 

0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 
 

0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 
 

0 0 0 Vorarlberg 12 10 22 

 
 

Gesamtwertung  7. Runde:
 Baden-

Württemberg
Bayern Lombardei St. Gallen Tirol Salzburg Südtirol Vorarlberg 

Kat. 
- 56 kg 

0 13 31 0 11 0 0 12 

Kat. 
- 62 kg 

17 0 26 0 0 0 0 13 

Kat. 
- 69 kg 

1 17 14 0 13 0 0 12 

Kat. 
- 77 kg 

14 17 13 20 18 0 0 19 

Kat. 
- 85 kg 

14 17 13 19 23 0 0 0 

Kat. 
- 94 kg 

13 31 0 21 0 0 0 12 

Kat. 
- 105 kg 

17 14 0 12 13 0 0 0 

Kat. 
+ 105 kg 

14 13 11 72 17 0 0 22 

Totalpunkte 
 
Platz 

90 122 108 72 95 0 0 90 

Punkte 
nach 
der 
6. Runde 
 
Platz 

718 
 
 
 

1. 

240 
 
 
 

8. 

627 
 
 
 

2. 

465 
 
 
 

5. 

571 
 
 
 

3. 

340 
 
 
 

7. 

363 
 
 
 

6. 

467 
 
 
 

4. 
Endstand 
nach 
der 
7. Runde 
 
Platz 

808 
 
 
 

1. 

362 
 
 
 

7. 

735 
 
 
 

2. 

537 
 
 
 

5. 

666 
 
 
 

3. 

340 
 
 
 

8. 

363 
 
 
 

6. 

557 
 
 
 

4. 
 
 
 
 



ALPENCUP 
REKORDE 

Frauen 
 
Kat.    48 kg     
Reissen SPORTELLI Maria Vittoria Lombardei   55,0 kg 18.06.2005 
Stossen ZEHNER  Ulrike Bayern   68,0 kg 30.05.2008 
Total ZEHNER  Ulrike Bayern 123,0 kg 30.05.2008 
     
Kat.    53 kg     
Reissen NASCINBEN Saula Lombardei   65,0 kg 18.06.2005 
Stossen NASCINBEN Saula Lombardei   80,0 kg 18.06.2005 
Total NASCINBEN Saula Lombardei 145,0 kg 18.06.2005 
     
Kat.    58 kg     
Reissen WOYACK Jean Bayern   70,0 kg 18.06.2005 
Stossen NEUBACHER Heidi Österreich   90,0 kg 16.06.2001 
Total NEUBACHER Heidi Österreich 155,0 kg 16.06.2001 
     
Kat.    63 kg     
Reissen PETERSIK Jana Bayern   71,0 kg 10.06.2006 
Stossen WOYACK Jean Bayern   87,0 kg 10.06.2006 
Total PETERSIK Jana Bayern 153,0 kg 10.06.2006 
     
Kat.    69 kg     
Reissen LIMIT    77,5 kg  
Stossen LIMIT    90,0 kg  
Total LIMIT  167,5 kg  
     
Kat.    75 kg     
Reissen LAZIE Katy Österreich   85,0 kg 15.06.2002 
Stossen LAZIE Katy Österreich 100,0 kg 15.06.2002 
Total LAZIE Katy Österreich 185,0 kg 15.06.2002 
     
Kat.  +75 kg     
Reissen LIMIT    65,0 kg  
Stossen LIMIT    90,0 kg  
Total LIMIT  155,0 kg  
 
STAND: 02.06.2008 
 
 

 
ALPENCUP 
REKORDE 



Männer 
Kat.    56 kg     
Reissen STABEL  Sergej Bayern   94,0 kg 02.06.2007 
Stossen SCRIBANI Marco Lombardei 115,0 kg 12.06.2004 
Total SCRIBANI Marco Lombardei 205,0 kg 12.06.2004 
     
Kat.    62 kg     
Reissen GRUSZKA Marcin Vorarlberg 125,5 kg 16.06.2001 
Stossen GRUSZKA Marcin Vorarlberg 150,0 kg 16.06.2001 
Total GRUSZKA Marcin Vorarlberg 275,0 kg 16.06.2001 
     
Kat.    69 kg     
Reissen GRUSZKA Marcin Vorarlberg 133,5 kg 12.06.2004 
Stossen GRUSZKA Marcin Vorarlberg 158,0 kg 12.06.2004 
Total GRUSZKA Marcin Vorarlberg 290,0 kg 17.06.2000 
     
Kat.    77 kg     
Reissen KUBICA Martin Salzburg 130,0 kg 12.06.2004 
Stossen KUBICA Martin Salzburg 170,0 kg 12.06.2004 
Total KUBICA Martin Salzburg 300,0 kg 12.06.2004 
     
Kat.    85 kg     
Reissen OBERDANNER Dietmar Vorarlberg 140,0 kg 17.06.2000 
Stossen GOSSMANN Ringo Baden-Württemberg 167,5 kg 24.05.2003 
Total OBERDANNER Dietmar Vorarlberg 305,0 kg 17.06.2000 
     
Kat.    94 kg     
Reissen HECHT Matthias Bayern 150,0 kg 10.06.2006 
Stossen HECHT Matthias Bayern 180,0 kg  02.06.2007 
Total HECHT Matthias Bayern 330,0 kg 02.06.2007 
     
Kat.  105 kg     
Reissen STEINER Matthias Vorarlberg 157,5 kg 16.06.2001 
Stossen KEBA  Ingolff Baden-Württemberg 196,0 kg 31.05.2008 
Total STEINER Matthias Vorarlberg 350,0 kg 16.06.2001 
     
Kat.+105 kg     
Reissen STEINER Matthias Vorarlberg 172,5 kg 24.05.2003 
Stossen STEINER Matthias Vorarlberg 210,0 kg 24.05.2003 
Total STEINER Matthias Vorarlberg 382,5 kg 24.05.2003 
 
STAND: 02.06.2008 
 


